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3 Прищеп Полина Леонидовна принято 185 100 85 55 30
4 Орехов Дмитрий Владимирович принято 143 98 45 15 30
5 Абдулаева Аминат Хирамагомедовна принято 135 100 35 15 20
6 Тюмнева Кристина Александровна принято 111 91 20 20 да
7 Балябина Дарья Михайловна принято 105 90 15 15
8 Каллагова Мадина Сослановна принято 96 76 20 20
9 Маркова Ирина Юрьевна принято 91 91 0

Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)

Общий конкурс*

по программе ординатуры 31.08.04 Трансфузиология
 (количество мест - 1)
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п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
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баллов
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тестирование

Заявление о 
согласии на 
зачисление

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Гончарова Вероника Владимировна принято 280 95 185 55 100 30
2 Чмовж Елена Денисовна принято 248 98 150 150 да
3 Батова Карина Артуровна принято 240 100 140 55 15 20 30 20
4 Абдулпатахов Абдулпатах Шамильевич принято 230 100 130 100 30
5 Дарибазарон Янжима Эрдэнеевна принято 228 98 130 100 30
6 Панов Алексей Николаевич принято 228 98 130 100 30
7 Цыренжабэ Цынжидма Балдандоржиевна принято 210 100 110 55 15 20 20
8 Зуйкова Ксения Сергеевна принято 205 100 105 55 20 30 да
9 Рашевская Елена Юрьевна принято 200 100 100 55 15 30

10 Василенко Зинаида Андреевна принято 198 98 100 100
11 Ткачева Анастасия Сергеевна принято 193 93 100 100
12 Козлова Юлия Андреевна принято 185 100 85 55 30
13 Кара Вадим Васильевич принято 185 100 85 55 30
14 Луговая Арина Максимовна принято 175 100 75 55 20
15 Шадрина Алена Олеговна принято 170 95 75 20 55
16 Мадзяра Ольга Павловна принято 170 100 70 55 15
17 Хабалова Марианна Темиркановна принято 163 98 65 15 30 20 да
18 Токмачева Татьяна Максимовна принято 151 96 55 55
19 Бабичева Дарья Борисовна принято 146 91 55 55
20 Трубицина Юлия Николаевна принято 140 100 40 20 20
21 Галимов Руслан Радикович принято 140 100 40 20 20
22 Джумагазиева Евгения Владимировна принято 130 100 30 30
23 Кочеткова Вероника Михайловна принято 128 98 30 30
24 Мясоедов Михаил Сергеевич принято 126 96 30 30
25 Голоборщева Валерия Владимировна принято 118 98 20 20 да
26 Костина Маргарита Андреевна принято 105 100 5 5
27 Воробьева Мария Игоревна принято 100 100 0
28 Грачева Наталия Олеговна принято 100 100 0
29 Кобыленко Алексей Андреевич принято 98 98 0
30 Каллагова Мадина Сославовна принято 96 76 20 20

по программе ординатуры 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика
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 (количество мест - 6)

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Горева Наталья Викторовна принято 241 91 150 150 да
2 Горбань Екатерина Евгеньевна принято 183 98 85 55 30 да
3 Веселов Андрей Алексеевич принято 170 100 70 55 15
4 Балаянц Виктор Александрович принято 165 100 65 15 30 20 да
5 Мухутдинова Гузель Зуферовна принято 150 100 50 20 30
6 Киценко Алиса Игоревна принято 145 100 45 15 30
7 Аспенова Рада Бекбулатовна принято 145 100 45 15 30
8 Разинькова Анастасия Игоревна принято 131 86 45 15 30
9 Бацеко Анастасия Сергеевна принято 100 100 0

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

по программе ординатуры 31.08.07 Патологическая анатомия
 (количество мест - 2)

№ 
п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
сумма 

конкурсных 
баллов

Количество 
баллов за 

тестирование

Заявление о 
согласии на 
зачисление



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Дарибазарон Янжима Эрдэнеевна принято 228 98 130 100 30 да
2 Баматгириева Седа Беслановна принято 215 100 115 55 20 20 20
3 Романенко Мария Олеговна принято 185 100 85 55 30 да
4 Мухутдинова Гузель Зуферовна принято 150 100 50 20 30
5 Савенкова Алёна Александровна принято 145 100 45 15 30
6 Киценко Алиса Игоревна принято 145 100 45 15 30
7 Зайтаева Альбина Шамановна принято 140 100 40 20 20
8 Сафуанова Далия Рафаэлевна принято 130 100 30 30
9 Мясоедов Михаил Сергеевич принято 126 96 30 30 да

10 Бородина Дарья Васильевнеа принято 116 96 20 20
11 Емельский Никита Андреевич принято 115 100 15 15
12 Галабуева Мария Владимировна принято 115 95 20 20
13 Балябина Дарья Михайловна принято 105 90 15 15
14 Чернов Павел принято 86 86 0

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

по программе ординатуры 31.08.09 Рентгенология
 (количество мест - 3)

Заявление о 
согласии на 
зачисление

№ 
п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
сумма 

конкурсных 
баллов

Количество 
баллов за 

тестирование



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)

Общий конкурс*

Всего

Ст
ип

ен
ди

ат
ы

 П
ре

зи
де

нт
а 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

, 
П

ра
ви

те
ль

ст
ва

 Р
ос

си
йс

ко
й 

Ф
ед

ер
ац

ии

Д
ок

ум
ен

т 
ус

та
но

вл
ен

но
го

 о
бр

аз
ца

 с
 о

тл
ич

ие
м,

 
по

лу
че

нн
ы

й 
в 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й 

ор
га

ни
за

ци
и 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

О
бщ

ий
 с

та
ж

 р
аб

от
ы

 в
 д

ол
ж

но
ст

ях
 м

ед
иц

ин
ск

их
 и

 (и
ли

) 
фа

рм
ац

ев
ти

че
ск

их
 р

аб
от

ни
ко

в
Н

ал
ич

ие
 н

е 
ме

не
е 

од
но

й 
ст

ат
ьи

 в
 п

ро
фи

ль
но

м 
на

уч
но

м 
ж

ур
на

ле
, и

нд
ек

си
ру

ем
ом

 в
 б

аз
е 

да
нн

ы
х 

Sc
op

us
 и

ли
 б

аз
е 

да
нн

ы
х 

W
eb

 o
f S

ci
en

ce
, а

вт
ор

ом
 и

ли
 с

оо
ав

то
ро

м 
ко

то
ро

й 
яв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

па
ю

щ
ий

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е 

тр
уд

ов
ой

 д
ея

те
ль

но
ст

и 
на

 д
ол

ж
но

ст
ях

 
ме

ди
ци

нс
ки

х 
ра

бо
тн

ик
ов

 с
 в

ы
сш

им
 о

бр
аз

ов
ан

ие
м 

ил
и 

ср
ед

ни
м 

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ы

м 
об

ра
зо

ва
ни

ем
, н

а 
до

лж
но

ст
ях

 м
ла

дш
ег

о 
ме

ди
ци

нс
ко

го
 п

ер
со

на
ла

 и
 (и

ли
) 

пр
ох

ож
де

ни
е 

пр
ак

ти
че

ск
ой

 п
од

го
то

вк
и 

по
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
й 

пр
ог

ра
мм

е 
ме

ди
ци

нс
ко

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 

(п
ро

гр
ам

ме
 с

пе
ци

ал
ит

ет
а,

 п
ро

гр
ам

ме
 б

ак
ал

ав
ри

ат
а,

 
пр

ог
ра

мм
е 

ма
ги

ст
ра

ту
ры

), 
ес

ли
 у

ка
за

нн
ы

е 
де

ят
ел

ьн
ос

ть
 

и 
(и

ли
) п

ра
кт

ич
ес

ка
я 

по
дг

от
ов

ка
 в

кл
ю

ча
ли

 в
 с

еб
я 

пр
ов

ед
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о 
ди

аг
но

ст
ик

е 
и 

ле
че

ни
ю

 
ко

ро
на

ви
ру

сн
ой

 и
нф

ек
ци

и 
и 

их
 о

бщ
ая

 
пр

од
ол

ж
ит

ел
ьн

ос
ть

 с
ос

та
вл

яе
т 

не
 м

ен
ее

 3
0 

ка
ле

нд
.д

не
й

У
ча

ст
ие

  в
 д

об
ро

во
ль

че
ск

ой
 (в

ол
он

те
рс

ко
й)

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 в

 с
фе

ре
 о

хр
ан

ы
 зд

ор
ов

ья
, с

вя
за

нн
ой

 с
 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

ем
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о 
пр

оф
ил

ак
ти

ке
, 

ди
аг

но
ст

ик
е 

и 
ле

че
ни

ю
 к

ор
он

ав
ир

ус
но

й 
ин

фе
кц

ии
, п

ри
 

пр
од

ол
ж

ит
ел

ьн
ос

ти
 у

ка
за

нн
ой

 д
ея

те
ль

но
ст

и 
не

 м
ен

ее
 

Д
ип

ло
ма

нт
ы

 В
се

ро
сс

ий
ск

ой
 с

ту
де

нч
ес

ко
й 

ол
им

пи
ад

ы
 

"Я
-п

ро
фе

сс
ио

на
л"

У
ча

ст
ие

 в
 д

об
ро

во
ль

че
ск

ой
 (в

ол
он

те
рс

ко
й)

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 в

 с
фе

ре
 о

хр
ан

ы
 зд

ор
ов

ья
, в

 т
ом

 ч
ис

ле
 с

 
ре

ги
ст

ра
ци

ей
 в

 е
ди

но
й 

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ой
 с

ис
те

ме
 в

 
сф

ер
е 

ра
зв

ит
ия

 д
об

ро
во

ль
ни

че
ст

ва
 (в

ол
он

те
рс

тв
а)

Н
ал

ич
ие

 д
ок

ум
ен

та
, п

од
тв

ер
ж

да
ю

щ
ег

о 
вл

ад
ен

ие
 

ме
ди

ци
нс

ки
м 

ан
гл

ий
ск

им
 я

зы
ко

м

1 Шихвеледова Фирюза Кямильевна принято 283 98 185 55 100 30 да
2 Самарин Роман Владиславович принято 278 93 185 55 100 30
3 Перевозникова Юляна Евгеньевна принято 275 95 180 150 30
4 Дворкина Софья Никитична принято 275 95 180 150 30
5 Тесаков Иван Павлович принято 260 100 160 20 55 15 20 30 20
6 Чмовж Елена Денисовна принято 248 98 150 150
7 Кислова Мария Игоревна принято 240 100 140 55 15 20 30 20
8 Батова Карина Артуровна принято 240 100 140 55 15 20 30 20 да
9 Абдулпатахов Абдулпатах Шамильевич принято 230 100 130 100 30 да

10 Панов Алексей Николаевич принято 228 98 130 100 30 да
11 Драганов Павел Александрович принято 220 100 120 20 55 15 30
12 Баматгириева Седа Беслановна принято 215 100 115 55 20 20 20
13 Джанаралиева Хеди Майрбековна принято 215 100 115 55 20 20 20 да
14 Другова Дарья Александровна принято 215 95 120 55 15 30 20 да
15 Цыренжабэ Цынжидма Балдандоржиевна принято 210 100 110 55 15 20 20
16 Рашевская Елена Юрьевна принято 200 100 100 55 15 30
17 Мельникова Екатерина Андреевна принято 200 100 100 55 15 30 да
18 Шлыкова Вера Сергеевна принято 200 100 100 55 15 30
19 Хоменкова Ирина Валерьевна принято 198 98 100 100
20 Мурейко Екатерина Андреевна принято 190 100 90 20 55 15
21 Прищеп Полина Леонидовна принято 185 100 85 55 30
22 Алоева Арина Ясировна принято 183 98 85 15 20 30 20
23 Базаев Александр Альбертович принято 181 96 85 15 20 30 20
24 Тузова Елизавета Александровна принято 175 100 75 55 20
25 Джаббарова Эльмира Мурадовна принято 175 100 75 55 20
26 Капуста Кристина Юрьевна принято 170 100 70 55 15
27 Мадзяра Ольга Павловна принято 170 100 70 55 15
28 Коваль Людмила Андреевна принято 163 88 75 55 20
29 Кащавцева Нелли Александровна принято 155 100 55 15 20 20
30 Токмачева Татьяна Максимовна принято 151 96 55 55 да
31 Иванюгин Марк Романович принято 145 100 45 15 30
32 Аспенова Рада Бекбулатовна принято 145 100 45 15 30

по программе ординатуры 31.08.29 Гематология 

№ 
п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
сумма 

конкурсных 
баллов

Количество 
баллов за 

тестирование

Заявление о 
согласии на 
зачисление

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

 (количество мест - 5)



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)

Общий конкурс*
33 Орехов Дмитрий Владимирович принято 143 98 45 15 30
34 Зайтаева Альбина Шамановна принято 140 100 40 20 20
35 Джикаева Элла Артуровна принято 138 88 50 30 20
36 Абдулаева Аминат Хирамагомедовна принято 135 100 35 15 20
37 Тарасова Ксения Алексеевна принято 130 100 30 30
38 Сафуанова Далия Рафаэлевна принято 130 100 30 30 да
39 Хашев Алим Борисович принято 128 93 35 15 20 да
40 Бородина Дарья Васильевна принято 116 96 20 20
41 Галабуева Мария Владимировна принято 115 95 20 20
42 Тюмнева Кристинав Александровна принято 111 91 20 20
43 Костина Маргарита Андреевна принято 105 100 5 5
44 Бадыкова Ксения Михайловна принято 100 100 0
45 Абдулкеримова Насипхан Казбековна принято 98 98 0
46 Калиуллаев Берик Ельтаевич принято 93 93 0
47 Джиоты Фатима Игоревна принято 86 86 0



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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4 Абдулкеримова Насипхан Казбековна принято 98 98 0
5 Калиуллаев Берик Ельтаевич принято 93 93 0

по программе ординатуры 31.08.43 Нефрология 
 (количество мест - 1)

№ 
п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
сумма 

конкурсных 
баллов

Количество 
баллов за 

тестирование

Заявление о 
согласии на 
зачисление

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Сырбу Андрей Иванович принято 165 100 65 15 30 20
2 Коваль Людмила Андреевна принято 163 88 75 55 20
3 Галустян Тигран Ваграмович принято 120 100 20 20 да
4 Швец Светлана Витальевна принято 96 96 0
5 Чернов Павел принято 86 86 0
6 Хубиева Регина Хасанбиевна принято 73 73 0 да

Заявление о 
согласии на 
зачисление

по программе ординатуры 31.08.66 Травматология и ортопедия
 (количество мест - 2)

№ 
п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
сумма 

конкурсных 
баллов

Количество 
баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение



Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение
в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Хоменкова Ирина Валерьевна принято 198 98 100 100
2 Меньшиков Даниил Дмитриевич принято 185 100 85 55 30
3 Сырбу Андрей Иванович принято 165 100 65 15 30 20
4 Разинькова Анастасия Игоревна принято 131 86 45 15 30
5 Галустян Тигран Ваграмович принято 120 100 20 20
6 Швец Светлана Витальевна принято 96 96 0

* При равенстве суммы конкурсных баллов и баллов, начисленных по результатам тестирования, а также в случае совпадения индивидуальных достижений, список ранжируется - по убыванию среднего балла 
документа установленного образца

по программе ординатуры 31.08.67 Хирургия
 (количество мест - 2)

№ 
п/п ФИО поступающего Статус 

заявления

ИТОГО: 
сумма 

конкурсных 
баллов

Количество 
баллов за 

тестирование

Заявление о 
согласии на 
зачисление

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение


